- 1 -

2024年８月15日

各位

大阪市西区南堀江１丁目12番19号

南 海 化 学 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 杉岡 伸也

会長の退任について

下記の通り、会長が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．会長の退任

現役職 氏名

会長 菅野 秀夫

２．退任日

  2024年９月 30日

 【本資料に関するご留意事項】

 本資料は報道機関向けのプレスリリースとして作成した資料であり、金融商品取引法に基づく

開示資料ではありません。また、投資勧誘を目的として作成したものではございません。

以 上